ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

     29 февраля 2024 года                                           №53/769-5
           О назначении ответственных за противопожарную безопасность

на избирательных участках района в период подготовки и проведения выборов  Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года.
         В целях обеспечения пожарной безопасности на избирательных участках района в период подготовки и проведения выборов  Президент Российской Федерации 17 марта 2024 года, территориальная избирательная комиссия Октябрьского  района Курской области РЕШИЛА:

1.Назначить ответственных за противопожарную безопасность на избирательных участках района:

	№ изб. участка
	Ф.И.О. ответственного
	Должность в избирательной комиссии

	665
	Наумова Наталья Ивановна
	председатель комиссии

	666
	Силакова Светлана Дмитриевна
	председатель комиссии

	667
	Иванова Татьяна Викторов на
	председатель комиссии

	668
	Харламова Ирина Леонидовна
	председатель комиссии

	669
	Рагулина Виктория Леонидовна
	председатель комиссии

	670
	Симоненкова Наталья Валерьевна
	председатель комиссии

	671
	Филимонова Людмила Николаевна
	председатель комиссии

	672
	Ткаченко Любовь Сергеевна
	председатель комиссии

	673
	Рудакова Тамара Ивановна
	председатель комиссии

	674
	Ковалева Екатерина Михайловна
	председатель комиссии

	675
	Наумова Марина Алексеевна
	председатель комиссии

	676
	Семерова Марина Вячеславовна
	председатель комиссии

	677
	Ковалев Василий Трофимович
	председатель комиссии

	678
	 Ельникова Виктория Валентиновна
	председатель комиссии

	    679
	 Никифорова Лариса Александровна
	председатель комиссии

	680
	Савоськина Татьяна Петровна
	председатель комиссии

	681
	Мислимова Суна Рамазановна
	председатель комиссии

	682
	Косинова Любовь Николаевна
	председатель комиссии

	683
	Долженкова Ольга Викторовна
	председатель комиссии

	684
	Фотьянова Вероника Ивановна
	председатель комиссии

	685
	Амелина Ольга Григорьевна
	председатель комиссии

	686
	Алябьева Любовь Леонидовна
	председатель комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии Октябрьского района  Щадных Т.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Т.П. Щадных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

        О.В. Шмигирилова